
P10-156678/2022 

1 

Zápis 
z 29. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 11. dubna 2022 v sále KD Barikádníků, Saratovská 20, Praha 10 
od 13:00 do 16:40 hodin 

 
 
 
Přítomní členové ZMČ:  
 
Ing. Jarmila Bendová  
Ing. Petr Beneš 
Mgr. Ivana Cabrnochová  
Karel Duchek  
Mgr. Zuzana Freitas Lopesová - příchod ve 13:25 
Ing. Pavel Hájek  
Mgr. Tereza Hauffenová, MBA  
Renata Chmelová 
MgA. David Kašpar  
Mgr. Michal Kočí 
Jiří Komrska  
Ing. Jana Komrsková 
Miroslav Kos  
Martin Kostka  
Mgr. Ing. Martin Kopecký  
Ing. Ladislav Koubek - odchod v 15:30 
Olga Koumarová 
Bc. Radek Lojda - odchod ve 14:40 
Mgr. Pavel Mareš  
Ing. Milan Maršálek  
Ing. Ivan Mikoláš 
 
 
Omluvení členové ZMČ: 
Ing. Roman Bulíček  
Filip Humplík  
JUDr. Radmila Kleslová  
Ing. Viktor Lojík  
Ing. Jan Šnajdr  
Mgr. Václav Vlček  
 
 
Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 

Další přítomní dle §5, odst. 5 JŘ: 
JUDr. Jana Hatalová - tajemnice 
Mgr. Tomáš Staněk - tajemník NaV 
Bc. Pavel Petřík - vedoucí OSO 
Bc. Martin Pecánek - vedoucí OŽP 

Ing. Michal Narovec  
Ing. Vladimír Novák  
Ing. Tomáš Pek, S.E.  
Mgr. Ondřej Počarovský - odchod v 15:30 
Mikuláš Pobuda 
Mgr. Denisa Řezníčková  
Mgr. David Satke - odchod v 15:30 
doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D.  
PaedDr. Martin Sekal   
Mgr. Adam Šilar 
Ing. Romana Šímová, LL.M., MBA 
MgA. Olga Škochová Bláhová  
Jaroslav Štěpánek, MBA  
Mgr. Matěj Štěpánek  
Bc. Lukáš Tyl - odchod v 15:30 
Ing. arch. Martin Valovič 
Ing. Zdeněk Vávra, Ph.D.  
Mgr. Veronika Žolčáková  

 



P10-156678/2022 

2 

Ing. Jiří Hladký - vedoucí OHS 
Bc. Iva Petřinová - vedoucí oddělení prodeje nemovitého majetku a privatizace 
Bc. Linda Zákorová - vedoucí oddělení sociální práce 
Ing. Lada Kubištová - vedoucí KS/RaZ 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS. - KS/RaZ 
Miloslava Hejtmánková - KS/RaZ 
Petra Kociánová - KS/RaZ 
Jan Vojtěch Binder - vedoucí oddělení E - Governmentu a ICT 
Bc. Jan Kudrna - OHS/IT 
Mgr. Martin Bahenský - vedoucí sekretariátu KS 
Bc. Jan Hamrník - vedoucí tiskového oddělení 
a další hosté, viz prezenční listina 
 
 
Přítomní ředitelé (zástupci) zřízených organizací: 
- nebyli přizváni žádní 
 

X X X 

 
Zasedání zahájila ve 13:10 hodin starostka Renata Chmelová, oznámila, že přítomno je 38 členů 
zastupitelstva a konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné.  
 
R. Chmelová určila ověřovateli zápisu z 29. zasedání členy ZMČ Ing. Milana Maršálka 
a Mikuláše Pobudu. 
 

OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 28. ZMČ 

Zápis z 28. zasedání zastupitelstva, konaného dne 28. 2. 2022 byl ověřen bez námitek a je 
považován za schválený. 
 
 
SCHVÁLENÍ  PROGRAMU 
 
Zastupitelstvu byl RMČ předložen tento návrh programu: 
 
Vystoupení občanů - pravidelný bod se začátkem v pevném čase 17:00 hodin  
 
Dotazy a informace členů Zastupitelstva - pravidelný bod se začátkem po skončení bodu 

Vystoupení občanů  
 
1. Návrh na poskytnutí motivační odměny zaměstnancům hl. m. Prahy zařazeným do orgánu 

Městské policie hl. m. Prahy, Obvodní ředitelství Praha 10 

2. Návrh na poskytnutí věcného daru Policii České republiky, Obvodní ředitelství Praha IV 

3. Návrh na poskytnutí věcného daru hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy, hasičská 
stanice č. 5 

4. Návrh na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městské části Praha 10 spolku YMCA 
Praha na zajištění provozu nízkoprahového zařízení pro děti a mládež v Praze 10 



P10-156678/2022 

3 

5. Návrh na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městské části Praha 10 organizaci Dům 
dětí a mládeže Praha 3 - Ulita za účelem realizace sociální služby terénní program pro děti 
a mládež v Praze 10 

6. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče - žádosti za 4. čtvrtletí 2021 

7. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce - 36. 

8. Informace o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za 1. čtvrtletí roku 2022 

9. Návrh na stanovení počtu členů Zastupitelstva městské části Praha 10 na příští volební období 

10. Podání ZMČ  

Závěr 

 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu programu v předloženém znění 34 0 0 3 A 

 

Zastupitelstvo se řídilo programem schváleným bez úprav. 

 

X X X 

PRŮBĚH  JEDNÁNÍ: 
 
Mgr. Kočí požádal o sloučení předkladu a diskuse k bodům 1. - 3. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

sloučení předkladu a diskuse k bodům 1. - 3. 37 0 0 1 A 

 
Diskuse k bodům 1. - 3.: --- 
 
Materiály byly projednány radou a písemně předloženy Mgr. Kočím, který je ústně uvedl. 
 
  



P10-156678/2022 

4 

1. Návrh na poskytnutí motivační odměny zaměstnancům hl. m. Prahy zařazeným do orgánu 
Městské policie hl. m. Prahy, Obvodní ředitelství Praha 10 

Číslo tisku: P10-079145/2022 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 38 0 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 29/1/2022  
 
2. Návrh na poskytnutí věcného daru Policii České republiky, Obvodní ředitelství Praha IV 

Číslo tisku: P10-080747/2022 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 38 0 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 29/2/2022  
 
3. Návrh na poskytnutí věcného daru hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy, hasičská 

stanice č. 5 

Číslo tisku: P10-080749/2022 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 37 0 0 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 29/3/2022  
Ve 13:35 příchod Mgr. Freitas Lopesové. 
 
  



P10-156678/2022 

5 

4. Návrh na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městské části Praha 10 spolku YMCA 
Praha na zajištění provozu nízkoprahového zařízení pro děti a mládež v Praze 10 

Číslo tisku: P10-087254/2022 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Kočím, který jej ústně uvedl. Předklad 
doplnili zástupci spolku YMCA P. Bruna a J. Kulhánek. 
 
Diskuse: Ing. Pek, S.E., Mgr. Kočí 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 34 0 2 2 A 

Pozn.: Po ukončení hlasování ohlásila Mgr. Freitas Lopesová, že chtěla hlasovat PRO, 
v záznamu z hlasovacího zařízení je veden a v režimu NEHLASOVAL. 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 29/4/2022  
 
5. Návrh na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městské části Praha 10 organizaci Dům 

dětí a mládeže Praha 3 - Ulita za účelem realizace sociální služby terénní program pro děti 
a mládež v Praze 10 

Číslo tisku: P10-071460/2022 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Kočím, který jej ústně uvedl. Předklad 
doplnili zástupci organizace Ulita T. Klumpar a L. Hrušková. 
 
Diskuse: --- 
 
  



P10-156678/2022 

6 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 34 0 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 29/5/2022  
 
6. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 

dotačního programu pro oblast paliativní péče - žádosti za 4. čtvrtletí 2021 

Číslo tisku: P10-048458/2022 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Kočím, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 37 0 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 29/6/2022  
 

7. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce - 36. 

Číslo tisku: P10-115192/2022 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 33 0 4 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 29/7/2022  



P10-156678/2022 

7 

8. Informace o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za 1. čtvrtletí roku 2022 

Číslo tisku: P10-129819/2022 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen PaedDr. Sekalem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 5 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 29/8/2022  
Zasedání řídil MgA. Kašpar. 
 
9. Návrh na stanovení počtu členů Zastupitelstva městské části Praha 10 na příští volební období 

Číslo tisku: P10-134754/2022 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen R. Chmelovou, která jej ústně uvedla.  
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 26 7 2 4 A 

Pozn.: v bodě II. návrhu usnesení byl po dohodě s ověřovateli konkretizován termín úkolu, a to 
na 13. 4. 2022. 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 29/9/2022  

Zasedání řídila R. Chmelová. 
 
10. Podání ZMČ  

 podnět společenství vlastníků Kodaňská 61/43 k podepsání smluv - bylo pracovní cestou 
předáno k vyřízení Ing. Benešovi 

 podnět paní Koblížkové k péči o veřejná prostranství - bylo pracovní cestou předáno 
k vyřízení Ing. Komrskové 

 petice za zrušení záměru výstavby budoucí tramvajové zastávky na Počernické ulici - bylo 
pracovní cestou předáno k vyřízení odboru kontroly a komunikace 



P10-156678/2022 

8 

 stanovisko občana (pí Dubenská) k údajné změně názvu ulic s ruskou geografickou 
identitou - bylo vyřízeno kanceláří starostky 

 
Ve 14:00 R. Chmelová podala návrh na předřazení bodu Dotazy a informace členů 
zastupitelstva, jehož začátek byl pevně stanoven po projednání bodu Vystoupení občanů 
a vyhlásila přestávku 15 minut pro podání přihlášek zastupitelů k vystoupení. 
 
Po přestávce bylo hlasováno o předřazení bodu Dotazy a informace členů zastupitelstva. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu R. Chmelové na předřazení bodu Dotazy 
a informace členů zastupitelstva 

36 0 0 3 A 

 
Dotazy a informace členů zastupitelstva  
 
Vystoupení členů ZMČ proběhla v pořadí tak, jak byla vylosována. 
 
1. příspěvky: 
 
 Mgr. Cabrnochová - dotazy k řešení situace ukrajinských uprchlíků 

- reagovala R. Chmelová 
- dotazy k rekonstrukci radnice a budování parkovacích domů a parkovišť 

- reagoval PaedDr. Sekal 
 

 M. Kostka - dotazy k ubytování ukrajinských uprchlíků a umisťování ukrajinských dětí do ZŠ 
a MŠ 
- reagovali R. Chmelová a MgA. Kašpar 
 

 Mgr. Ing. Kopecký  - dotazy k řešení uprchlické krize 
- reagovala R. Chmelová 

- dotazy k veřejným zakázkám, souvisejícím s rekonstrukcí radnice 
- reagoval PaedDr. Sekal 

 
Ve 14:40 odchod Bc. Lojdy. 
 
 Ing. Pek, S.E. - dotazy k rekonstrukci školy na Strašnické 

- reagovala O. Koumarová 
- dotazy k rekonstrukci radnice 

 
 Mgr. Hauffenová, MBA - dotazy k zápisům dětí do 1. tříd a k problematice nedostatku 

školních psychologů 
- reagoval MgA. Kašpar 

  



P10-156678/2022 

9 

 
 Ing. Bendová - dotazy k Malešickému areálu a jeho využití 

- reagovali MgA. Kašpar a Ing. arch. Valovič 
 
 Ing. Vávra, Ph.D. - příspěvky k webovým stránkám akciových společností MČ Praha 10  

a velikonoční výzdobě veřejných prostor městské části 
- reagovala Ing. Komrsková 

 
 Ing. Šímová, LL.M., MBA - dotazy k architektonické soutěži Nový EDEN a k jeho 

plánovanému využití 
- reagoval Ing. arch. Valovič 

 
Po tomto příspěvku uplynula doba vyhrazená pro tento bod. 
 
V 15:22 vyhlásila R. Chmelová přestávku do 16:30 hodin. 
 
V 15:30 odchod Ing. Koubka, Mgr. Počarovského a Bc. Tyla. 
 
Po přestávce podala R. Chmelová návrh na zahájení projednání bodu Vystoupení občanů 
v 16:30. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu R. Chmelové na zahájení projednávání 
bodu Vystoupení občanů v 16:30 

33 0 0 5 A 

 
 
Vystoupení občanů 
 
 RSDr. Šenkýřová - vystoupení k ukončení nájemního vztahu mezi MČ Praha 10 a VŠFS  

- reagoval Ing. Beneš 

 
X X X 

 
  



P10-156678/2022 

10 

Závěr 
 
Starostka Renata Chmelová všem poděkovala za účast a v 16:40 hodin ukončila 29. zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 10. Termín 30. zasedání ZMČ je plánován na 30. 6. 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka MČ Praha 10 

 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
Ing. Milan  M a r š á l e k 
 
 
 
Mikuláš  P o b u d a 
 
 
Součástí tohoto zápisu jsou usnesení ZMČ č. 29/1/2022 – 29/9/2029. 
 
 
Zapsala: 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS., KS/RaZ     V Praze dne 12. 4. 2022 
  



P10-156678/2022 

11 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 29/1/2022 
ze dne 11. 4. 2022 

 
k návrhu na poskytnutí motivační odměny zaměstnancům hl. m. Prahy zařazeným do 
orgánu Městské policie hl. m. Prahy, Obvodní ředitelství Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
poskytnutí finančních prostředků na motivační odměny zaměstnancům hlavního města 
Prahy zařazeným do orgánu Městské policie hlavního města Prahy, Obvodní ředitelství 
Praha 10, ke zkvalitnění výkonu služby a stabilizaci personální situace v roce 2022 
z rozpočtu městské části Praha 10 v celkové výši 400 000 Kč, prostřednictvím rozpočtu 
hlavního města Prahy 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit realizaci bodu I. tohoto usnesení 
  Termín: 31. 12. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

  



P10-156678/2022 

12 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 

Předkladatel: Mgr. Kočí, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-079145/2022 

 
 
 
  



P10-156678/2022 

13 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 29/2/2022 
ze dne 11. 4. 2022 

 
k návrhu na poskytnutí věcného daru Policii České republiky, Obvodní ředitelství 
Praha IV 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
poskytnutí věcného daru Policii České republiky, Obvodní ředitelství Praha IV, skládajícího 
se z 3 ks tiskáren CANON Pixima TR 105 + baterie, 4 ks čelovek Fenix HM65R, 201 ks 
taktických rukavic VIKTOS Kadre, Kit Nightfjall, 2 ks univerzálního vyprošťovacího 
páčidla typu Hooligan Tool délky 916, jehož celková hodnota nepřekročí 300 000 Kč, včetně 
DPH 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit realizaci bodu I. tohoto usnesení 
 Termín: 31. 12. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

  



P10-156678/2022 

14 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 

Předkladatel: Mgr. Kočí, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-080747/2022 

 
  



P10-156678/2022 

15 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 29/3/2022 
ze dne 11. 4. 2022 

 
k návrhu na poskytnutí věcného daru Hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy, 
stanice č. 5 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
poskytnutí věcného daru Krajskému ředitelství Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy, 
se sídlem Sokolská 62, 121 24 Praha 2, IČO 708 86 288, Hasičská stanice č. 5, skládajícího 
se z 1 ks finské sauny 3x2 metry a 1 ks vysoušecí skříně ROS 04 Turbo, jehož celková 
hodnota nepřekročí 300 000 Kč, včetně DPH  

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit realizaci bodu I. tohoto usnesení 
 Termín: 31. 12. 2022  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

  
  



P10-156678/2022 

16 

 - 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 

Předkladatel: Mgr. Kočí, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-080749/2022 
  



P10-156678/2022 

17 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 29/4/2022 
ze dne 11. 4. 2022 

 
k návrhu na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městské části Praha 10 spolku 
YMCA Praha na zajištění provozu nízkoprahového zařízení pro děti a mládež v Praze 10  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu městské části Praha 10 ve výši 

2 500 000 Kč (slovy dva miliony pět set tisíc korun českých) spolku YMCA Praha, 
IČO 265 29 122, se sídlem Na Poříčí 1041/12, 110 00 Praha 1, na zajištění provozu 
nízkoprahového zařízení pro děti a mládež v Praze 10, na základě žádosti o poskytnutí 
individuální dotace, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu  

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace ve znění dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu  
 

II. ukládá 
1. Mgr. Kočímu, uvolněnému členovi RMČ  

1.1. podepsat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace schválenou dle 
bodu I. b) tohoto usnesení  

Termín: 29. 4. 2022 
 

2. Radě MČ Praha 10 
2.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy schválené dle bodu I. b) tohoto usnesení 

 
      Termín: 11. 5. 2022 

 
  



P10-156678/2022 

18 

- 2 - 
 
 
 

2.2. zajistit poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu městské části Praha 10 na rok 
2022 v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou schválenou dle bodu I. b) 
tohoto usnesení  

Termín: 30. 6. 2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 

 
Předkladatel: Mgr. Kočí, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-087254/2022 

 
  



P10-156678/2022 

19 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 29/5/2022 
ze dne 11. 4. 2022 

 
k návrhu na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městské části Praha 10 organizaci 
Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita za účelem realizace sociální služby terénní program 
pro děti a mládež v Praze 10   
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu městské části Praha 10 ve výši 700 000 Kč 

(slovy sedm set tisíc korun českých) příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže Praha 3 
- Ulita, IČO  452 41 848, se sídlem Na Balkáně 2866/17a, 130 00 Praha 3, na úhradu části 
nákladů spojených se zajištěním sociální služby terénní program pro děti a mládež 
v Praze 10, na základě žádosti o poskytnutí individuální dotace, která je přílohou č. 1 
předloženého materiálu, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace ve znění dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu  
 

II. ukládá 
1. Mgr. Kočímu, uvolněnému členovi RMČ  

1.1. podepsat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace schválenou dle 
bodu I. b) tohoto usnesení  

Termín: 29. 4. 2022 
 

2. Radě MČ Praha 10 
2.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy schválené dle bodu I. b) tohoto usnesení 

 
      Termín: 11. 5. 2022 

 
 



P10-156678/2022 

20 

- 2 - 
 
 

2.2. zajistit poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu městské části Praha 10 na rok 
2022 v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou schválenou dle bodu I. b) 
tohoto usnesení  

 
Termín: 30. 6. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 

 
 
Předkladatel: Mgr. Kočí, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-071460/2022  



P10-156678/2022 

21 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 29/6/2022 
ze dne 11. 4. 2022 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci 
vyhlášeného dotačního programu pro oblast paliativní péče - žádosti za 4. čtvrtletí 2021 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 

dotačního programu pro oblast paliativní péče za 4. čtvrtletí 2021 žadateli TŘI, z. ú., dle 
důvodové zprávy předloženého materiálu 

b) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče za 4. čtvrtletí 2021 žadateli 
soft palm, z. s., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

c) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče za 4. čtvrtletí 2021 žadateli Hospic 
Štrasburk, o. p. s., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

d) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče za 4. čtvrtletí 2021 žadateli Cesta domů, 
z. ú., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

e) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného dotačního 
programu pro oblast paliativní péče se žadateli dle bodu I. a), b), c), d) tohoto usnesení 
ve znění dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
1. R. Chmelové, starostce 

1.1. podepsat veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v souladu s bodem I. a), b), 
c), d) tohoto usnesení  

Termín: 10. 5. 2022  
  



P10-156678/2022 

22 

- 5 - 
 
 

2. Radě MČ Praha 10  
2.1. zajistit realizaci poskytnutí finančních prostředků v rámci vyhlášeného dotačního 

programu pro oblast paliativní péče žadatelům, v souladu s uzavřenými 
veřejnoprávními smlouvami o poskytnutí dotace dle bodu I. písm. e) tohoto 
usnesení  

Termín: 10. 6. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 

 
 
Předkladatel: Mgr. Kočí, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-048458/2022 

  



P10-156678/2022 

23 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 29/7/2022 
ze dne 11. 4. 2022 

7 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 36. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  bere na vědomí 
              informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – 36., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
  

II. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – 36., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
b) prodej volných bytových jednotek na základě výběrového řízení na prodej volných 

bytových jednotek formou elektronické aukce - 36., včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů  
na pozemcích, kupujícím dle této tabulky:  

 

Po
řa

dí
 

Ulice/k. ú. č.p. č.o. 

č. bytové 
jednotky 

dle 
prohlášení 
vlastníka 

Veli-
kost 
bytu 

Výměra 
v m2 

 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní cena 
v Kč 

Kupující 
Rok narození/ 

IČO 

1 
Na Louži – 
Vršovice, Praha 

1027 12 **** 1+0 26,0 2 753 000 3 850 000 
**** **** 

2  
Turkmenská – 
Vršovice, Praha 

1419 4 
**** 

3+1 75,1 6 343 000 7 153 000 
**** **** 

3 
Moskevská – 
Vršovice, Praha 

667 68 
**** 

1+1 44,5 4 138 000 5 880 000 
**** **** 

4 
Ke Strašnické – 
Strašnice, Praha 

1797 4 
**** 

2+1 53,8 5 368 000 5 368 000 
**** **** 

 



P10-156678/2022 

24 

- 2 - 
 

III. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. rozhodnout o ostatních náležitostech kupních smluv dle bodu II. b) tohoto 
usnesení a zajistit jejich uzavření s kupujícími  

 
Termín: 30. 10. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 

Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:   P10-115192/2022 
  



P10-156678/2022 

25 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 29/8/2022 
ze dne 11. 4. 2022 

 
k informaci o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za 1. čtvrtletí 
roku 2022 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí   
informaci o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 za 1. čtvrtletí roku 
2022, ve smyslu důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu  

 

II.  ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. předložit ZMČ informaci o řešených havarijních stavech v budově ÚMČ Praha 10 
za 2. čtvrtletí roku 2022 

Termín: 30. 9. 2022 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

  



P10-156678/2022 

26 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 

 
 
 
Předkladatel: PaedDr. Sekal, místostarosta 
Číslo tisku: P10-129819/2022 



P10-156678/2022 

27 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 29/9/2022 
ze dne 11. 4. 2022 

 
k návrhu na stanovení počtu členů Zastupitelstva městské části Praha 10 na příští volební 
období 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. stanovuje 
     podle § 88 odst. 1 a odst. 2 písm. f) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, počet členů Zastupitelstva městské části Praha 10 pro volební období 
2022 - 2026 na 45 členů 

 

II. ukládá 
1. R. Chmelové, starostce 

1.1. oznámit počet členů Zastupitelstva městské části Praha 10, který má být zvolen, na 
úřední desce Úřadu městské části Praha 10                                                                                             

Termín: 13. 4. 2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

  



P10-156678/2022 

28 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 
 

Předkladatel: R. Chmelová, starostka  
Číslo tisku:    P10-134754/2022 
 
 


